inter eos quod si dictus petrus. uoluerit uendere suas rationeS prius

requirere debet ministro suprascripte ecclesie quam uendat. et si uo-

luerit emere debet ipsa ecclesia habere prò minori pretio duodecim

denariorum. quam ab alio bona fide habere posset. et si emere noluerit

liceat ipsi petro uel suis heredibus cuicumque uendere ad quindecim

dies prosimos post requisicionem preter exceptatis saluo iure supra-

scripte ecclesie et saluo iure decime quod suprascripta ecclesia habet

in ipsa terra, sine contradictione suprascripte ecclesie et suprascripti

monasterii et suprascripti uilici et clerici, et cum eorum defensione

ab omni homine cum ratione. Et prò hac inuestitura fuerunt confessi

se accepisse. a suprascripto petro. denariorum honorum, papiensium.

solidos duo . Renunciando exceptioni non accepte inuestiture . et inde

suprascripti clericus et petrus duo instrumenta uno tenore fieri ro-

gauerunt

Jnterfuerunt Johannes de stropis et capelli nus tìlius Alberici ca-

pelli testeS

(3) Ego Guido speronus notarius sacri palacii hanc cartam tradidi

et in ea subscripsi

(S. T.) Ego Bertolotus calegarius sacri palacii notarius. iussu supra-

scripti Guidonis hanc cartam. scripsi

(1) Lo spaziato è in sopralinea. (2) A: discedrit, ma la seconda d è

espunta. (3) La sottoscrizione seguente è di altra mano.

LXVIII.

Giovanni, figlio di Rohaldo Priore, chierico di San Vittore

di Voghera, e Robaldo Priore, villico del monastero di San-

t'Eufemia di Tortona, accensano beni sul tey^ritorio di

Voghera a Rolando, tessitore (2 dicembre 1229).

Fonti. — A. Oi'ig., guasto a sinistra, in Arch. Notar. Tori., Perg. N\ Eu-

femia. — F. Gabotto.

[(S. T.) Anno dominice Jncarnacionis Millesim]o ducentesirao. uigesimonono.

Jndicione secunda die dominico secundo Mensis decembris. Jn uiqueria.

Johannes tìlius rubaldi de priore clericus sancti uictoris nomine ipsius

ecclesie et Rubaldus de priore uilicus et nuntius sancte [eupliemie de
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lerdona] a parte suprascripte ecclesie et suprascripti monastei-ii. Jnue-

stiuernnt. Rolandum testorem de ponte corone (1) et suos heredes

masculos et feminas (h)ab eo legitirae descendentes. Ad flctum annua-

[tim reddendun» ecclesie san]cti uictoris.de scptem. perticis. terre, i uri s

suprascripte ecclesie (1). ad plantandum de uinea. posita in terre-

torio uiquerie iusta sanctuM uictorem. Coheret ei a mane dieta ec-

clesia, a meridie silanus ta[polellus(2)a sero (3)] et a nulla